
 

 

Sayın Velilerimiz, 
2010 SBS sınavına ilişkin aşağıda verilen açıklamalar doğrultusunda sınav başvuru işlemlerinizi 
 08-26 Mart 2010 tarihleri arasında gerçekleştirebilirsiniz.  
             SEVİM ÖNER 
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SBS ile ilgili tüm iş ve işlemler e-Okul sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir. Öğrencinin 
herhangi bir hata ya da zorlukla karşılaşmaması için e-Okul sisteminde kayıtlı ve bilgilerinin güncel 
olması gerekmektedir. (Bilgilerinizde değişiklik var ise mutlaka okul ile irtibata geçiniz.) 

BAŞVURU ÜCRETİ VE BANKA İŞLEMLERİ 
(VELİ TARAFINDAN YAPILACAK İŞLEMLER) 

 
*SBS’ye 6’ncı, 7’nci veya 8’inci sınıflardan başvuracak öğrenciler, 10 (on) TL sınav ücretini 

08–26 Mart 2010 tarihleri arasında T.C. Ziraat Bankası AŞ, Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O veya 
Türkiye Halk Bankası AŞ. Şubelerinden birine “Kurumsal Tahsilât Programı” aracılığıyla, öğrencinin 
T.C. kimlik numarasına göre yatıracaktır. 

*e-Okul sisteminde öğrenci bilgilerinde hata varsa bankalar tarafından sınav ücreti tahsilâtı 
yapılamadığı için sınav başvuru işlemleri gerçekleşemeyecektir. Banka dekontunda öğrencinin T.C. 
kimlik numarası, adı, soyadı ve katıldığı sınavın açık adı bulunacaktır. Para yatırma işleminden sonra 
dekont üzerinde bulunan bilgilerin öğrenciye ait olduğu kontrol edilecek, bilgilerde yanlışlık varsa 
aynı gün ödeme iptal ettirilerek öğrencinin e-Okul sistemindeki bilgileri düzeltildikten sonra ödeme 
yeniden yapılacaktır. 

*Sınav ücreti “Kurumsal Tahsilât Programı” aracılığıyla bankaya yatırılacak; bankalar 
aracılığı ile yapılan online tahsilatlar internet bankacılığı kullanmak suretiyle de yapılabilecektir. 
Kesinlikle mektup ve elden sınav ücreti tahsil edilmeyecektir. 

*Sınav ücreti yatırılan öğrencinin başvurusu otomatik olarak yapılacaktır. 
*Süresi içinde bankaya SBS ücretini yatırmayan öğrenciler başvuru yapmamış sayılacaktır. 

 

 



OKUL MÜDÜRLÜKLERİNİN YAPACAĞI İŞLEMLER 

Okulda kayıtlı olan öğrencilere ait bilgileri, e-Okul sistemindeki bilgilerle 
karşılaştırmak; doğruluğunu ve güncelliğini kontrol ve takip etmek. 

SBS’ye başvurmak isteyen öğrenciler ile velilerini bilgilendirmek, başvuru tarihleri 
arasında öğrencilere başvuru yapmaları konusunda rehberlik etmek. 

Fotoğraflı sınav giriş belgesini internetten alarak onaylayıp öğrenciye teslim etmek. 
Sınav giriş belgesini kaybeden öğrencilere belgenin yenisini onaylayarak vermek. 

Öğrenci velisinin istemesi halinde sınav sonuç belgesini internetten almak, 
onaylayıp, mühürleyerek imza karşılığı öğrenciye vermek. 

 
SINAV GİRİŞ BELGESİ 

SBS fotoğraflı sınav giriş belgesi 24 Mayıs 2010 tarihinde http://www.meb.gov.tr 
veya http://oges.meb.gov.tr adreslerinden okul müdürlükleri tarafından kesinlikle renkli 
alınacak, Mühürlenerek onaylandıktan sonra öğrenciye teslim edilecektir. 

Fotoğraflı sınav giriş belgesinde öğrencinin kimlik bilgileri ile sınava gireceği sınav 
bölgesi (il), bina, salon ve sıra bilgileri yer alacaktır. Öğrenci, sınav giriş belgesinde yer 
alan sınav bölgesinde (ilinde), binada, salonda ve sırada sınava girecektir. 

Fotoğraflı sınav giriş belgesini kaybeden öğrenciler, belgenin yenisini başvuru 
yaptığı okul müdürlüklerinden alabilecektir. 
 
 

SINAVIN UYGULANMASI 
 

8’inci sınıfların sınavı 05 Haziran 2010 Cumartesi günü saat 10.00’da başlayıp 100 
soru sorulacak ve 120 dakika sürecek, tek oturum olarak yapılacaktır. 

7’nci sınıfların sınavı 06 Haziran 2010 Pazar günü saat 10.00’da başlayıp 90 soru 
sorulacak ve 100 dakika sürecek, tek oturum olarak yapılacaktır. 

6’ncı sınıfların sınavı 12 Haziran 2010 Cumartesi günü saat 10.00’da başlayıp 80 soru 
sorulacak ve 90 dakika sürecek, tek oturum olarak yapılacaktır. 

SBS tüm sınav yerlerinde Türkiye saatiyle 10.00’da başlayacak ve merkezi sistemle, 
aynı anda yapılacaktır. 


